ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2009

                         № 517
Об учреждении департамента
строительства, архитектуры
и ЖКХ

В целях оптимизации структуры и эффективности деятельности администрации Ханты-Мансийского района, руководствуясь ч. 3 ст. 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-рации», ч. 6 ст. 26 Устава Ханты-Мансийского района, на основании решения Думы Ханты-Мансийского района от 11 декабря 2009 года № 484 «Об утверждении структуры администрации Ханты-Мансийского района»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:
1. Учредить орган администрации Ханты-Мансийского района - департамент строительства, архитектуры и ЖКХ.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского района

       Ю.Т. Манчевский
22.12.2009